[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 декабря 2009 года
	                                           № 92/594

г. Саянск

Об использовании территориального фрагмента ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования
«город Саянск» 14 марта 2010 г.

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 106 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Использовать при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы  городского округа муниципального образования «город Саянск» территориальный фрагмент Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (заводской № КСА 38Т028).

2. Образовать группу контроля по использованию территориального фрагмента ГАС РФ «Выборы» в составе членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Бальчуговой Н.Г., Коминой В.В.

3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Иркутской области.

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова